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San SebastlAn 2957- LAS CONDES 

P A T A O O N i A eMail: J A V 0 S H @ G M A I L . C O M Telefono : 
TIPO DE VENTA: DEL GIRO 

R.U.T.:76.052.502- 2 

FACTURA ELECTRONICA 

Nei362 ^ 

S.l.l. - SANTIAGO ORIENTE 

Fecha Emisión: 09 de Julio del 2019 

SENOR(ES): I MUNICIPALIDAD DE PARRAL 
R.U.T.: 69.130.700-K 
GIRO: ACTIVIDADES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA 
DIRECCION: DIECIOCHO 720 
COMUNA PARRAL CIUDAD: PARRAL 
CONTACTO: Carol Sepulveda 
TIPO DE 
COMPRA: DEL GIRO 

Código Descripción Cantidad Precio %lmpto 
Adlc* 7oDesc. Valor 

Historias desconocidas de 

¿Eres tú? 

Subterra 

Comarca del Jazmín 

El jardín de los suspiros 

Referencias: 

- Orden Compra N° 4159-663-CM19 del 2019-06-17 

15.412 

19.670 

12.870 

12.870 

11.270 

15.412 

19.670 

12.870 

12.870 

11.270 

Forma de Pago:Crédlto 

Timbre Electrónico Sil 
Res.86 de 2005 Verifique documento: www.sli.cl 

DESCUENTO GLOBAL $ 7.209 

MONTO NETO S 64.883 

I.V.A. 19% $ 12.328 

IMPUESTO ADICIONAL S O 

TOTAL $ 77.211 


